

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่1/1

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ติดตั้งราวกันตกสแตนเลสคลองลวดวัดราชนันทดา

สถานที่ก่อสร้าง คลองลวดวัดราชนันทดาและคลองพระสวัสดี

แบบเลขที่ขพน. 37/2557

หน่วยงานเจ้าของโครงการ /งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งราวกันตกสแตนเลสคลองลวดวัดราชนันทดา								
	0.95 x 3.00ม.ต่อ (1ชุด) รายละเอียดดังนี้								
1.1	ท่อสแตนเลสขนาด Ø 1" หนา1.2 มม. จำนวน	4	ท่อน	760	3,040	0	0	3,040	
1.2	ท่อสแตนเลสขนาด Ø 1 1/2" หนา 1.2 มม. จำนวน	2	ท่อน	990	1,980	0	0	1,980	
1.3	ท่อสแตนเลสขนาด Ø 2" หนา 1.2 มม. จำนวน	2	ท่อน	1,280	2,560	0	0	2,560	
1.4	สแตนเลสแผ่นเรียบหนา6มม. ขนาด 0.10 ม x 0.15 ม.								
	จำนวน	4	แผ่น	300	1,200	0	0	1,200	
1.5	พุกเหล็กขนาด Ø 9 มม. พร้อมน็อตสแตนเลส จำนวน	16	ตัว	55	880	0	0	880	
1.6	ค่าแรงประกอบติดตั้ง จำนวน	1	ชุด	0	0	990	990	990	
	รวมเป็นเงินงานติดตั้งราวกันตกต่อ 1 ชุด				9,660		990	10,650	
	รวมงานติดตั้งราวกันตกสแตนเลสคลองลวดวัดราชนันทดา								
	ขนาด 0.95 x 3.00ม. จำนวน	46	ชุด	9,660	444,360	990	45,540	489,900	

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเต็มสุข เกื้อหนุน)นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน